i | GOBIERNO : - 1 D) kv.
de

—_—

—

MARTES, 21 DE MARZO DE 2023 - BOC NUM. 56

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, INTERIOR,
JUSTICIA Y ACCION EXTERIOR

CVE-2023-2288  Relacion provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el in-
greso, mediante el procedimiento de concurso-oposicion, en el Cuerpo
de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Maestro Educador/Di-
plomado en Educacidon Social, de la Administracion de la Comunidad
Auténoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo de admision
de instancias para participar en el proceso selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento
de concurso-oposicidon, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Maestro
Educador/Diplomado en Educacion Social, de la Administracion de la Comunidad Auténoma de
Cantabria, convocado mediante Orden PRE/178/2022, de 22 de diciembre, publicada en el Bo-
letin Oficial de Cantabria extraordinario niimero 64, de fecha 30 de diciembre, por la presente

RESUELVO

1. Aprobar la relaciéon provisional de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo I, por
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

2. Declarar excluidos provisionalmente, por los motivos que se sefalan, a los aspirantes
que se relacionan en el Anexo II, quienes tendran un plazo de cinco dias, a partir del siguiente
al de la publicacién en el B.O.C. de esta resolucion, para la subsanacidon de las causas que
dieron lugar a la exclusion.

A los aspirantes relacionados en los diferentes Anexos se uniran, en su caso, las interesadas
cuyos datos hayan de omitirse en aplicacion de las previsiones de la Ley Organica 1/2004, de
28 de diciembre, de Medidas de Proteccidén Integral contra la Violencia de Género.

Cumplase la anterior resolucion y trasladese para su publicacion en el Boletin Oficial de
Cantabria.

Santander, 14 de marzo de 2023.
La consejera de Presidencia, Interior, Justicia y Accidon Exterior
(por delegacion, resolucién de 18 de diciembre de 2018),
la directora general de Funcion Publica,
Isabel Barragan Bohigas.

CVE-2023-2288

Pag. 9363 boc.cantabria.es 1/7




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MARTES, 21 DE MARZO DE 2023 - BOC NUM. 56

ANEXO1
CUERPO DE DIPLOMADOS Y TECNICOS MEDIOS
MAESTRO EDUCADOR/DIPLOMADO EN EDUCACION SOCIAL
RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Apellidos y Nombre

HHK5DTIHH 1. ABASCAL BARQUIN , MARIA

HAKTAZDHE 2. ACEVEDO IBANEZ , LAURA

R R VA 3. ALCALDE CAYON , CARLA

FEFLZO64%* 4. ALCOLEA GUTIERREZ , RODRIGO

FEXO824%* 5. ALONSO AJA , MARIA DEL CARMEN

FHARTDTH* 6. ALONSO FERNANDEZ , SERGIO

*HR(044]** 7. ALONSO DE LA LAMA , INES CARIDAD

*HK3IQYH* 8. ALONSO MERINO , ISRAEL

FHKTQITH* 9. ALVAREZ HELGUERA , MARIA DEL CARMEN

i) G 10. ANDRES PEDROSA , RAQUEL

*H*BL9H* 11. ANTIZAR FERNANDEZ , LUCIA

FHE5562%* 12. ARANA RODRIGUEZ , SARE

*HK()]26%* 13. ARAUJO COLINA , MARIA ASUNCION

FAXTL03H* 14. AYRA MANZANAL , ELSA

*HEQDRO** 15. BALBOA ZAMORA , ALICIA

*H*JORH* 16. BARCELO RODRIGUEZ , JUAN

*HER]66F* 17. BARCENA BERZOSA , CLARA

FEE5909%* 18. BARQUIN BLANCO , MARIA

HHKT450%* 19. BARRIO PAZ , AURORA

***4007** 20. BASCONES FONTANEDA , JESUS

*HX5293H* 21. BLANCO BUSTAMANTE , JOSE FRANCISCO

FER5TOTH* 22. BLANCO ZUNZUNEGUI , DIEGO

*HKGERIH* 23. BOLADO MORENO , ELISA

HHRSRT ] H* 24. BUCKINGHAM VILLEGAS , TANIA ALICE

R CRVA 25. CABRIA CORRAL , ANA

FAFLLS R 26. CAGIGAS MUNIZ , GERONIMO

*H*49D9%* 27. CALLEJA CASTANEDA , MARINA

HHAQTQL H* 28. CANALES TOCA , ALICIA

*HKQA45H* 29. CANO GARCIA , PATRICIA

FHKGISTH* 30. CANTOLLA BEDIA , CRISTINA

HHK()288%* 31. CARRILES EPIFANIO , SANDRA

FEEOEB68** 32. CASERO AYUSO , MARIA LUISA

FHK3534H* 33. CASTILLO CONDE , ALEXANDRA §

HHRL4TOHF 34. CIFUENTES ANIBARRO , ISAAC QI

FHE5972%* 35. COS GARCIA , SARA DE §
>
O

Pag. 9364 boc.cantabria.es 2/7




& | GOBIERNO
de

' CANTABRIA

MARTES, 21 DE MARZO DE 2023 - BOC NUM. 56

DNI Apellidos y Nombre

HREOL4TH* 36. CRESPO PEREZ , MARGARITA

HRRTEYRH* 37. DANTAS PASTOR , AINOA

HkEQ | g3 H* 38. DIAZ JORGE , DELICIA

HHRAKIQ5] ok 39. DIAZ LASTRA , ALEXANDRA

k5 RB4H* 40. DOMINGUEZ NUNEZ , EVANGELINA

kR * 41. DONOSE . , ANDA FLORINA

*HELO4SH* 42. ESCUDERO CANDELA , BEATRIZ

w54 H* 43. FERNANDEZ AXPE , IBON

*HEOR4TH* 44, FERNANDEZ ESPANA , LARA

A3 Q53 Rk 45. FERNANDEZ FERNANDEZ , RAQUEL

wHEQ5(0 ] H* 46. FERNANDEZ LOPEZ , ALMUDENA

*HKQRT2HF* 47. FERNANDEZ MARTINEZ , MARIA

*REQ1 9] H* 48. FERNANDEZ MARTINEZ , RAQUEL

AT RBOH* 49. FERNANDEZ MONTES , AINARA

HHEOE22H* 50. FERNANDEZ REVUELTA , LETICIA

*HAZ]T4H* 51. FERNANDEZ ROZAS , MARIA ROSARIO

*HEL4909%* 52. FERNANDEZ SANCHEZ , ALMUDENA

*EEB161%* 53. FRESNEDO SANCHEZ , JOSE LUIS

kGO KK 54. FU BURGOS , YURY IVAM

*REQETRH* 55. FUENTES TRAMULLAS , RAQUEL

HAETQDSH* 56. GARCIA BAHILLO , BEATRIZ

*EEO680%* 57. GARCIA BENGOCHEA , SANDRA

HRE53] 5N 58. GARCIA COSGAYA , ANA

HHRE5996%* 59. GARCIA DIEZ , ALBERTO

w62 5%* 60. GARCIA ESPINOSA , ANTONIO

HHRAD54H* 61. GARCIA GONZALEZ , VERONICA

LG 4%% 62. GARCIA MARTIN , BELEN

HHR]]T3HE 63. GARCIA MARUGAN , SUSANA

5197 H* 64. GARCIA RODICIO , CAROLINA

HHEIOOTHH 65. GARCIA SAIZ , ELSA

*EEIO66%* 66. GOMEZ BENGOECHEA , MONICA

kG 534%% 67. GOMEZ CALLEJA , ANA

*HR()526%* 68. GOMEZ GONZALEZ ,EVA

HRESOR2H* 69. GOMEZ GONZALEZ , GRACIELA

A [ 70. GOMEZ ROBLES , AIDA

5T H* 71. GOMEZ RUIZ , LAURA @

A RATH* 72. GONZALEZ AGUERO , BEATRIZ g

*HRQ(34H* 73. GONZALEZ ALTUNA , SANDRA g
)
3

Pag. 9365 boc.cantabria.es 3/7




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MARTES, 21 DE MARZO DE 2023 - BOC NUM. 56

DNI Apellidos y Nombre
FHKT4D5HE 74. GONZALEZ BARQUIN , MARIA ARANTZAZU
A K1 ho 75. GONZALEZ FERNANDEZ , JOSEFA
FHK]Q2H* 76. GONZALEZ GARATE , CARMEN MARIA
FHHQ409** 77. GONZALEZ GONZALEZ , MARIA VICTORIA
FHH4308%* 78. GONZALEZ LOPEZ , MARIA
FEHQI32H* 79. GONZALEZ SANTIN , PATRICIA
HHHRTOH* 80. GONZALEZ TORRE , ANGELA
***5040%* 81. GUTIERREZ LOPEZ , YEDRA MARIA
FEESAD4H* 82. GUTIERREZ RAMOS , MARIA
HHK555H* 83. HAZAS GONZALEZ ,NATALIA
FHHGIS5H* 84. HERNANDO GARCIA , EUGENIA
FHEG1OTH* 85. HERNANDO GONZALEZ , SARA PATRICIA
FHHO25H* 86. HERRERO VALLES , MARIA ELENA
R (V) Wi 87. HIDALGO SANDIN , ROBERTO
FHH5]34%* 88. HOLANDA BARRIOS , ALEJANDRA
HHKGOASHF 89. HONTAVILLA PENA , PATRICIA ELENA
FHHQE2YHH 90. HORNAZABAL MARTINEZ , MARINA
FEELO]2%* 91. HUIDOBRO LLANEZA , PILAR
FHKQ(3GH* 92. IGLESIAS CALVA , MARIA CARMEN
FHH4049%* 93. INIGUEZ ESTEVEZ , LAURA
HHHL]55%* 94. JIMENEZ GUTIERREZ , MONICA ISABEL
FERES404%* 95. LAMO DEL HIERRO , SARA
*H*3056%* 96. LANZA AGUDO , BORJA
FHHRO22H* 97. LARGO MAYORDOMO , DIEGO
***9096** 98. LASO FERNANDEZ , MARIA JESUS
FHHQROSH* 99. LAVID MARTIN , TAMARA
FHE5680%* 100.LAVIN BARQUIN , MARIA LORENA
*HHO541%* 101.LAVIN GUEVARA , MARIA
FHH53]TH* 102.LAVIN SOLAR , MERCEDES
HHHQQT5H* 103.LLAMA SAN EMETERIO , JUAN JOSE DE LA
FHHTQTSH* 104.LLORENTE SIMAL , BEATRIZ
FHE5460%* 105.LOPEZ CAMPOS , INMACULADA
FHHDRT4H* 106.LOPEZ LOPEZ , MARIA EVA
FHKLDOIHF 107.LOPEZ RODRIGUEZ , LAURA
F**0089** 108.LOPEZ SOLANA , MIRIAM ©
HHK(2TYH* 109.LOPEZ-DORIGA GARCIA , ANA MARIA §
HHHDQ2H* 110.MAESTRO GALLARDO , IRENE S
FHHT]RTH* 111.MALO BADIA , MARIA g
O

Pag. 9366 boc.cantabria.es 4/7




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MARTES, 21 DE MARZO DE 2023 - BOC NUM. 56

DNI Apellidos y Nombre
*HE5D02%* 112.MARGUELLES ARQUES , MARIA
**kI449%* 113.MARTIN ANDRES , MARIA JOSE
HHRS54TH* 114. MARTIN BARREDA , CAMILA
FAE]104%* 115.MARTIN GARCIA , GEMA
*HK()2]3H* 116.MARTINEZ GAYUBO , LAURA
*HKTQQTH* 117.MARTINEZ RUIZ , PABLO
FHKTOD4H* 118.MARTINEZ SAN EMETERIO , CLARA MARTINA
*HK()Q53H* 119.MATA ROBLES , MARTA
*FEXZOETOH* 120.MEDEL RODRIGUEZ , NEREIDA
*EE0067** 121.MENENDEZ BENITO , EMILIO VICENTE
FAXGRDTHE 122.MERINO FERNANDEZ , SERGIO
**A3(056%* 123.MORAN BUENO , BEATRIZ
***Q592%* 124 MORETA ABASCAL , MARTA
FHRTDR2HH 125.MOTTA MERINO , ELENA PATRICIA
*HEIOSTH* 126 MUNOZ ROLDAN , VANESSA
FHAQITRHH 127.NICOL MARTINEZ , PATRICIA
FHE5605%* 128.NIETO GANO , TANIA
FHHD042%* 129.0LIVEIRA SANZ , MARIA CRISTINA
FHRLTDOHF 130.0RDONEZ RUIZ , LAURA
*HKTIDOH* 131.0RIA BARCINA , SUSANA
***909** 132.0RTIZ BARQUIN , ZULEMA
HHk5042%* 133.0RTIZ GANZA , SOFIA
*HXQD20** 134.PECHE JIMENEZ , PAULA
kT ke 135.PENA REAL , ANDREA
*HRGORSH* 136.PENA VAZQUEZ , MARIA ELENA
FHRTTIIAE 137.PEREIRA SIERRA , SARAY
FHKTTEH* 138.PEREZ BLANCO , MARIA
HHKTROYHH 139.PEREZ DIEGO , ADRIANA
R KR A 140.PEREZ GARCIA , SHEILA
HAEKQGIR2HH 141.PEREZ SAN JUAN , MARIA DE LAS MERCEDES
*Hk] 508%* 142.PEROTE BENITO , CELIA MARIA
HFEEG128%* 143.PORTILLA ESPINOSA , BELEN
HHKTQ5RH* 144.POVEDA CASAS , MARIA ASUNCION
FEE0400%* 145.PRAT SOLIS , RAQUEL
HHkG]52%* 146.PRIETO SAN MILLAN , PAULA ©
HAE3DO2HH 147.PULGARIN RAMIREZ , NATHALI §
*HHQ456%* 148.QUEVEDO MALAGON , PAULA S
*HKTORYH* 149.RAMIREZ LAGUERA , SANDRA g
O

Pag. 9367 boc.cantabria.es 5/7




" - | GOBIERNO
de

' CANTABRIA

MARTES, 21 DE MARZO DE 2023 - BOC NUM. 56

DNI Apellidos y Nombre
*HK]33O** 150.RAMON TORRES , GLORIA MARIA
*HKTO20** 151.REDONDO PEREZ , MARIA ANGELES
*HX5430%** 152.REVUELTA ORTIZ , ALBA
*HEKQTO3** 153.RIO GASTAMINZA , AMAIA DEL
FHKTTOZHE 154 RIVERO MARTIN , TERESA
*HADIRIHH 155.ROBLES DEL BARRIO , MARIA DEL CARMEN
FHKTOLZ** 156.RODRIGUEZ CASTANEDO , CARMEN
FHRTDL]*H 157.ROJO SANCHEZ , SARA
*HE5038%* 158. ROTAECHE ZUBILLAGA , VERONICA
*HEGOL5** 159.RUIZ AGUAYO , BEATRIZ
FHEAAT] *H 160.RUIZ MARTIN , TAMAR
*HEG]25%* 161.RUIZ RODRIGUEZ , MARIA JESUS
FHES]T2H* 162.SALGADO FONT , VANESA ALICIA
FHEOOT** 163.SAMPERIO CARMONA , SARA
FHRTTDSHHE 164.SAN EMETERIO FERNANDEZ , ALBA
HHE]TATHH 165.SAN MILLAN MAURI , NURIA
*HELTION* 166.SANCHEZ JEREZ , REBECA
*HAIH33HH 167.SANCHEZ DE MOVELLAN COSTAS , CLARA
*HEQ]32** 168.SANTANDER PEREZ , REMEDIOS
FHRTDLTHH 169.SANTOS REVILLA , SOFIA
HHESR3 ] ** 170.SETIEN PEREZ , OSCAR
*HEQ3Q9** 171.SOTRES CASTANEDA , LUCIA
*HEQIT** 172.TAGLE SOLANA , SOFIA
*HEGTAO** 173.TOLEDO CAMPOS , ROXANA
*FEXGO56** 174. TORRE QUINTANAL , JESICA
HHKDATT** 175.TORRES ORTEGA , MARIA YOLANDA
FHKT58G** 176. TRUEBA RUIZ , SANDRA
FHKTA4D6%* 177.VAQUERO IGLESIAS , FUENCISLA
*HEOS60** 178.VERGARA GONZALEZ , HECTOR
HHESTI4HE 179.VIGIL VICARIO , ESTELA
HHATISH* 180.VILLEGAS ALBAJARA , PATRICIA
FEXL601** 181.ZORRILLA SANTAMARIA , PATRICIA

CVE-2023-2288

Pag. 9368 boc.cantabria.es 6/7




gJ‘EOBIERNO : FJ @

CANTABRIA

-

MARTES, 21 DE MARZO DE 2023 - BOC NUM. 56

ANEXO II
CUERPO DE DIPLOMADOS Y TECNICOS MEDIOS
MAESTRO EDUCADOR/DIPLOMADO EN EDUCACION SOCIAL
RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusién
k] 4355 1. ALVAREZ LOSADA,JORGE | TASASNO ABONADAS
S (T(%* 2. GOMEZ CAMPOS, PATRICIA | TASAS NO ABONADAS
NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO
kDD ok 3. MENCIA SECO, ELENA TASAS NO ABONADAS
NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO
ok G R()() ok 4. REVILLA RESTEGUI, ANA INSTANCIA FUERA DE PLAZO

2023/2288

CVE-2023-2288

Pag. 9369 boc.cantabria.es 7/7




	1.Disposiciones Generales
	Junta Vecinal de Santillán-Boria
	CVE-2023-2263	Aprobación definitiva de la Ordenanza reguladora de Pastos.


	2.Autoridades y Personal
	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Interior, 
Justicia y Acción Exterior
	CVE-2023-2287	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Medicina, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-2290	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Medicina Familiar y Comunitaria, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabri
	CVE-2023-2291	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Medicina del Trabajo, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-2289	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Terapia Ocupacional, de la Administración de la Comunidad A
	CVE-2023-2288	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Maestro Educador/Diplomado en Educación Social, de la Admin
	CVE-2023-2293	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Psicología, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-2294	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Trabajo Social, de la Administración de la Comunidad Autóno
	CVE-2023-2295	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Técnico de Finanzas, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

	Ayuntamiento de Laredo
	CVE-2023-2304	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 52, de 15 de marzo de 2023: Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la provisión en propiedad, como personal laboral fijo, mediante el si

	Ayuntamiento de Reinosa
	CVE-2023-2244	Bases reguladoras y convocatoria del procedimiento para la constitución de una bolsa de empleo de personal Limpiador/a. Expediente 2023/525.
	CVE-2023-2245	Bases reguladoras y convocatoria del procedimiento para la cobertura en propiedad, mediante el sistema de oposición libre, de una plaza de Administrativo, vacante en la plantilla de personal funcionario, correspondiente a la Oferta Pública d

	Ayuntamiento de Reocín
	CVE-2023-2307	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la estabilización de empleo temporal y cobertura, en propiedad, mediante el sistema de concurso, turno libre, de una plaza de Administrativo/a, Secretario/a d
	CVE-2023-2308	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la estabilización de empleo temporal y cobertura, en propiedad, mediante el sistema de concurso, turno libre, de una plaza de Auxiliar de la Oficina Juvenil, 

	Ayuntamiento de Ruente
	CVE-2023-2261	Listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos para los procesos selectivos de las plazas de un Auxiliar Administrativo, un Auxiliar de Servicios Culturales y Educativos y de Apoyo Administrativo, un Operario de Oficios Múltiples y d

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-2253	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir en propiedad una plaza de Educador.

	Ayuntamiento de Valderredible
	CVE-2023-2219	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la cobertura de una (1) plaza de Dinamizador Cultural, al amparo de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, y composición del Tribunal Calificador.
	CVE-2023-2248	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la cobertura de dos plaza de Personal de Limpieza, al amparo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, y composición del Tribunal Calificador.
	CVE-2023-2249	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la cobertura de una plaza de Operario de Usos Múltiples, al amparo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, y composición del Tribunal Calificador.
	CVE-2023-2251	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la cobertura de una plaza de Coordinador Sociocultural, al amparo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, y composición del Tribunal Calificador.



	2.3.Otros
	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2023-2227	Aprobación y exposición pública de la modificación del Acuerdo Corporación-Funcionarios y Convenio Colectivo del personal laboral. Expediente 12472Z/2022.


	3.Contratación Administrativa
	Ayuntamiento de Potes
	CVE-2023-2273	Anuncio de subasta de diversos permisos de caza de las Juntas Vecinales de la Comarca de Liébana y el Ayuntamiento de Potes.


	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Molledo
	CVE-2023-2305	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 9/2022.

	Concejo Abierto de Coroneles
	CVE-2023-2229	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Junta Vecinal de la Veguilla de Reocín
	CVE-2023-2266	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Piasca
	CVE-2023-2275	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 1/2022.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2023-2262	Aprobación, exposición pública de las listas cobratorias de Tasas Portuarias del primer trimestre de 2023, y anuncio de cobranza del Servicio de Puertos.

	Consejería de Empleo y Políticas Sociales
	CVE-2023-2284	Orden EPS/03/2023, de 14 de marzo, por la que se fijan los Precios Públicos de las prestaciones y servicios del Instituto Cántabro de Servicios Sociales destinados a la atención a personas en situación de dependencia.

	Ayuntamiento de Bárcena de Pie de Concha
	CVE-2023-2260	Aprobación, exposición pública del padrón de la Tasa de Suministro de Agua y Canon de Saneamiento del cuarto trimestre de 2022, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Limpias
	CVE-2023-2274	Aprobación, exposición pública del padrón del Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Solórzano
	CVE-2023-2235	Aprobación, exposición pública del padrón cobratorio de la Tasa por Suministro de Agua, Recogida de Basuras, Alcantarillado y Canon de Saneamiento del cuarto trimestre de 2022, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 99/2023.

	Ayuntamiento de Udías
	CVE-2023-2246	Aprobación, exposición pública del padrón y listas cobratorias del Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.
	CVE-2023-2247	Aprobación, exposición pública padrón tributario de la Tasa de Abastecimiento de Agua, Alcantarillado y Canon de Saneamiento del segundo semestre de 2022, y apertura del periodo voluntario de cobro.


	4.4.Otros
	Ayuntamiento de Ribamontán al Monte
	CVE-2023-2233	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de la Ordenanza Fiscal reguladora de la Tasa del Servicio de Aguas y Alcantarillado.



	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	CVE-2023-2258	Extracto de la Resolución del Consejero de Desarrollo Rural, Ganadería, Pesca, Alimentación y Medio Ambiente, de 8 de marzo de 2023, por la que se convocan ayudas a las agrupaciones de defensa sanitaria ganaderas reconocidas en Cantabria par
	Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
	CVE-2023-2269	Bases para la convocatoria de ayudas para la adquisición de material escolar para los alumnos de Bachillerato. Expediente 19/1038/2023.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Ayuntamiento de San Vicente de la Barquera
	CVE-2023-1948	Concesión licencia de primera ocupación de vivienda en plaza Mayor del Fuero, 7, 1º. Expediente 1802/2018.
	CVE-2023-2254	Concesión de licencia de primera ocupación de vivienda unifamiliar aislada en barrio La Maza. Expediente 686/2017.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-2028	Información pública de solicitud de licencia de ampliación de una actividad de bar sin cocina a bar con cocina calle Reina Victoria, 27. Expediente 22439/2022.- LYA.LAM.2022.00003.


	7.2.Medio Ambiente y Energía
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2023-2079	Anuncio de dictado de Resolución por la que se formula Informe Ambiental Estratégico, que incluye el Documento de Alcance del Estudio Ambiental Estratégico, de la Modificación Puntual número 24 del Plan General de Ordenación Urbana del munic


	7.5.Varios
	Consejería de Empleo y Políticas Sociales
	CVE-2023-2237	Resolución por la que se somete a audiencia e información pública el proyecto de Orden por la que se desarrolla el Catálogo de Servicios y Prestaciones Económicas del Sistema para la Autonomía Personal y Atención a la Dependencia en la Comun
	CVE-2023-2278	Orden EPS/02/2023, de 14 marzo, por la que se modifica la Orden EPS/6/2021, de 26 de marzo, por la que se regulan los requisitos materiales y funcionales de los centros de servicios sociales especializados y los requisitos de acreditación de

	Sociedad para el Desarrollo Regional 
de Cantabria S.A.
	CVE-2023-2270	Adenda al Convenio de colaboración entre la Sociedad para el Desarrollo Regional de Cantabria, SA, y la Cámara de Comercio, Industria, Servicios y Navegación de Cantabria, para el desarrollo del Programa Cantabria Inteligente: La Inteligenci
	CVE-2023-2271	Adenda al Convenio de colaboración entre la Sociedad para el Desarrollo Regional de Cantabria, SA, y la Cámara de Comercio, Industria, Servicios y Navegación de Cantabria, para el desarrollo del Programa Reimagina Impact Hub: La Comunidad de
	CVE-2023-2272	Adenda al Convenio de colaboración entre la Sociedad para el Desarrollo Regional de Cantabria, S.A. y la Cámara Oficial de Comercio, Industria y Servicios de Torrelavega, para el desarrollo del Proyecto Espacio Coworking Torrelavega.

	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2023-2264	Aprobación inicial y exposición pública del Reglamento de Gestión, Explotación y Policía de las Dársenas y Atraques. Expediente 4663/2021.

	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2023-2012	Información pública de solicitud de licencia de actividad de fabricación carpínteria metálica en Polígono La Verde II, 1 nave A-6, en Herrera de Camargo. Expediente LIC/1139/2022.




		Gobierno de Cantabria
	2023-03-17T11:34:51+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




